86.
81.
88.
89.

90.
91.
92.
93.

94.
95.
36.
91.
98.

99.

Groenten gerechten

Tjap Tjoy met kipfilet

Tjap Tjoy met varkensvlees
Tjap Tjoy met ossenhaas

Tjap Tjoy met Chinese garnalen

Eieren gerechten

Foe Yong Hai met kipfilet

Foe Yong Hai met varkensvlees

Foe Yong Hai met ossenhaas

Foe Yong Hai met Chinese garnalen

Vegetarisch gerechten

Gado gado

Chow so choi (roergebakken seizoen groenten)
Foe Yong Hai (met champignons)

Lo Han Tsai (groenten met taufu en oester-saus)
So Tjap Gum

(roergebakken groenten met Kong po pikante saus)

Combinatie-menu

keuzes uit onderstaande gerechten (2 gerechten)

201. Bahi pangang

202. Ajam pangang

203. Bahi ketjap

204. Foe Yong Hai met kip

205. Tjap Tjoy met kip

206. Kip met zwarte bonen saus
207. Kip met kerrie saus

208. Sa Tja Kai

209. Koe Lo Kai

210. Saté Ajam

chH ¢ ¢ b b ¢ ¢ ¢ b c ¢ ¢ cd

cD

12,80
12,80
16,00
17,80

12,80
12,80
16,00
17,80

9,80
12,50
11,50
13,20

13,2

16,30

Rijsttafels

100. CHINESE RIJSTTAFEL
€ 34,80

(voor 2 personen)

Pansit goreng (6 stuks)

San Chow Yuk
(krokant gebakken varkenshaas met zoetzure saus)

Kong Po Kai
(roergehakken kip met kong po saus)

Sit Jap Au
(ossenhaas met zwarte honen saus)

Fong Mei Ha
(gepaneerde garnalen)

Nasi of hami

101. RIJSTTAFEL “TIAU TJIN”
€ 39,30

Gepaneerde garnalen
Chinese loempia’s
Tjieuw Yim Kai
(gebakken kipfilet met pittige kruiden)

Sieuw Ap
(geroosterde Peking eend)

SaTjaAu
(ossenhaas met sa tja licht pikante saus)

Yu Hung Yuk
(varkenshaas met yu hung saus)

Nasi of hami

Chinese Specialiteiten

Restaurant

Thaw THln

Boogerd 11
1687 VX Wognum
Tel.: 0229-588619

Openingstijden:
maandag gesloten
dinsdag t/m zondag
16.00 - 20.00 uur

‘5‘3\\ .
‘&Q.k . ;uﬁﬁﬂﬂnf
ou Lyt \M ! «i 3
Afhaal prijshijst = %
Prijzen gellt_i‘;ig vanaf Januari 2024

.
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10.
1.
12.
13.
14.
15.
16.
11.
18.
19.

20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.

Soepen

Kippensoep
Tomatensoep
Haaienvinnensoep
Wan tan soep
Peking pikante soep

chH ¢ ¢ ch b

Voor-en hijgerechten

Kroepoek

Pikante kroepoek

Loempia speciaal met kip

Chinese Loempia’s (4 stuks)

Mini loempia’s (8 stuks)

Flensjes met geroosterde eend (6 stuks)
Tsa Sieuw Mei (6 stuks krokant gehakken vleespasteitjes)
Pangsit Goreng (6 stuks)

Saté ajam (4 stokjes)

Gebakken hanaan (4 stuks)

Pindasaus

Patat

Frikandel

Kroket

cH cH ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ d

Nasi gerechten

Nasi gewoon £
Nasi speciaal (met 3 stokjes saté) £
Nasi compleet (Babi pangang en 2 stokjes saté) £
Nasi goreng met gesneden kip £
Nasi met Chinese grote garnalen €
Nasi Yeunchow (gebakken rijst, garnalen vlees, ei en doperwten) €
Nasi Malay (gebakken rijst met kipfilet en pikante smaak) £

Vanaf nummer 44 t/m 99 wordt geserveerd met witte rijst
Indien u i.p.v. witte rijst
Nasi of bami wenst € 1,30
Met mihoen of Chinese bami € 2,90

410
410
4,30
3,20
5,80

3,20
4,00
9,90
5,20
4,50
17,80
1,50
4,80
1,20
4,80
2,90
3,90
2,50
2,80

6,70
11,00
14,20

9,50
17,20
12,00
12,00

21.
28.
29.
30.

3.

32.

33.
34.
39.
36.
31.

38.

39.
40.
4.
42.
43.

44.
43.
46.
41.
48.
49.
a0.
al.
92.
a3.

Bami gerechten

Bami gewoon

Bami speciaal (met 3 stokjes saté)

Bami compleet (Babi pangang en 2 stokjes saté)

Bami goreng met gesneden kip

Bami met Chinese grote garnalen

Bami Malay (gebakken bami met kipfilet en pikante smaak)

Mihoen gerechten

Mihoen goreng met varkensvlees
Mihoen goreng met kipfilet

Mihoen goreng met ossenhaas
Mihoen goreng met Chinese garnalen
Mihoen goreng Singapore

(mihoen met kerrie, Tja sieuw, kleine garnalen)

Mihoen goreng Thaise stijl (viees, groenten in Sa Tja smaak)

Chinese bami gerechten

Chinese bami met varkensvlees

Chinese bami met kipfilet

Chinese hami met ossenhaas

Chinese hami met grote Chinese garnalen
Chinese bami met Tja Sieuw

Varkensvlees gerechten

Babi pangang

Babi ketjap

Varkensviees met kerrie saus

Varkensvlees met champignons

Tja sieuw (geroosterd varkensvlees op Kantonese stijl)
Foo nam (krokant gehakken varkensspeklappen)

Sit tja yuk (varkensviees met zwarte honen saus)

San chow yuk (gebakken varkensviees met zoetzure saus)
Kong po yuk (varkenshaas met kong po pikante saus)

Sa tja yuk (varkenshaas met sa tja saus)

¢ ch ¢ ¢ b b

D ch ¢ b b

€

chH ch ¢ cb b

cH cH ¢ e b cH ¢ ¢ b D

6,70
11,00
14,20

9,50
17,20
12,00

12,80
12,80
13,30
17,50
13,50

13,50

12,80
12,80
15,50
17,30
13,50

14,00
14,00
13,80
13,80
13,30
13,30
13,80
X1
14,80
14,80

4.
29.
ab.
al.
a8.
a9.
60.
61.
62.
63.
64.
63.

66.
61.
68.
69.
10.

1.

12.
3.
L3

1.
16.
1.
18.
1.
80.

Gevogelte gerechten

Ajam pangang (gebakken kip met Babi pangang saus)
Ajam Roetjak (gebakken kip met ketjap saus)

Koe Lo Kai (krokant gebakken kipballetjes met zoetzure saus)
San Chow Kai (krokant gebakken kipfilet met zoetzure saus)

Tjeuw Yim Kai (gebakken kipfilet met pittige kruiden)
Kong Po Kai (kip met szechuan kong po pikante saus)
Y Tja Kai (kipfilet met groenten in Sa Tja saus)

Sit Jap Kai (kipfilet met zwarte bonen saus)

Kipfilet met kerrie saus

Kip met champignons

Sieuw Ap (geroosterde Peking eend met Hoi Sin saus)

Sun Mei Ap (geroosterde Peking eend met pikante pruimen saus)

Ossenhaas gerechten

Ossenhaas met milde saus

Ossenhaas met kerrie saus

Ossenhaas met verse broccoli
Ossenhaas met ananas

Ossenhaas met champignons

Sit Jap Au (ossenhaas met zwarte bonen saus)
Ha Tjieuw Au (ossenhaas met zwarte peper saus)
Sa Tja Au (ossenhaas met sa tja saus)

Kong Po Au (ossenhaas met kong po pikante saus)

Vis en Schaaldieren

Gepaneerde garnalen (12 stuks)

Garnalen met champignons

Garnalen met kerrie saus

Sit Jap Ha (garnalen met zwarte bonen saus)
Kong Po Ha (garnalen met kong po pikante saus)
Sa Tja Ha (garnalen met groenten in sa tja saus)

chH ¢ cH ¢ b ¢ ¢ b b

cH ¢ ¢ ¢ b b

14,20
14,20
13,80
14,80
14,80
14,80
13,80
13,80
13,80
13,80
19,00
19,00

17,80
17,80
17,80
17,80
17,80
17,80
18,00
18,00
18,50

18,50
18,50
18,50
19,00
19,00
19,00



